檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府地政局土地開發總隊　函

地址：11050臺北市信義區莊敬路391巷11弄

2號3樓

承辦人：張明真

電話：02-87807056轉705

傳真：87800613

電子信箱：gz_16010@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月3日

發文字號：北市地發人字第10231435300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(31435300A00_attch1.doc)

主旨：本總隊訂於102年9月26日（星期四）下午2時至4時辦理

「102年度臺北市政府員工協談巡迴專題講座」活動，請鼓

勵 貴屬同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依臺北市政府102年6月26日府授人考字第10231837600號

函辦理。

二、旨揭講座相關資訊如下：

(一)講題：「正向思考從行動開始—談壓力調適與情緒管理

」。

(二)講座：林世莉心理師。

(三)時間：102年9月26日（星期四）下午2時至4時。

(四)地點：松山地政事務所2樓簡報室(信義區莊敬路391巷1

1弄2號)。

三、為利資源共享，本活動開放10個名額給本府各機關同仁報

名參加，依報名先後順序錄取，額滿為止，全程參與者將

核予終身學習時數2小時。 9

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附報名表1份，請於102年7月18日前將報名表e-mail至

本總隊承辦人信箱gz_16010@mail.taipei.gov.tw，參加人

員請惠予公假登記，另請轉知參加人員屆時依規定時間、

地點參訓，本總隊不另發調訓通知。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2013/07/03
11:21:06